
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営新千里南住宅　樹木剪定工事
工事名称

豊中市新千里南町１・２丁目
工事場所

工　　期 平成１９年　９月　７日　から　平成１９年１１月　２日　まで

平成１９年　９月　６日　午前１０時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）大阪緑花

請負代金額  ¥3,654,000-  ¥4,151,700-

最低制限価格 ¥174,000-  ¥2,936,850-

入札額

辞退

辞退

辞退

辞退

落札

（株）山田造園

（株）関造園土木

（株）荒木造園設計　池田支店

（株）長楽園　池田支店

伊原園芸（株）　箕面支店

西武造園（株）　西日本支店

（株）松竹造園建設

（株）昭和造園土木

御堂緑地（株）

（株）大阪緑花

壬生緑地建設（株）

大商造園（株）

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥3,700,000

 ¥3,520,000

 ¥3,710,000

 

 

 

 ¥3,890,000

 ¥3,700,000

 ¥3,480,000

 ¥3,680,000

 ¥3,880,000

 


